
2022年7月1日 ／ 駒沢オリンピック公園総合運動場体育館

第1位 第2位 第3位 第3位

齋藤　成龍 馬渡　迅 栗田　龍生

神奈川大学 東洋大学 東洋大学

松本　健新 庄司　秀 福田　悠李

神奈川大学 育英大学 大東文化大学

萩原　大和 松井　勇樹 鈴木　海斗

拓殖大学 日本体育大学 国際武道大学

堤　滋樹 穴田　禅侍 野寺　優真 三多見　明

日本体育大学 法政大学 神奈川大学 拓殖大学

中田　翔輝 今村　大地 喜多　康介 黒澤　潮音

日本体育大学 日本大学 育英大学 東洋大学

今井　仁聖 栃倉　健人 髙橋　大和 宮田　大地

神奈川大学 日本大学 中央大学 育英大学

樋口　徹心 宍戸　拓海 谷崎　大造 小堀　雄大

日本体育大学 日本体育大学 山梨学院大学 東洋大学

白井　達也 目黒　優太

日本体育大学 国士館大学

吉村　海里 山本　純大 澤田　雄斗 田中　太陽

国士館大学 拓殖大学 山梨学院大学 神奈川大学

西村　麻凜 小林　龍太

国士館大学 山梨学院大学

個人賞 入賞者

松本　健新

神奈川大学

堤　滋樹

日本体育大学

最優秀選手賞

敢闘賞

67kg

72kg

77kg

82kg

87kg

97kg

63kg

令和4年度　東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

選手権の部グレコローマンスタイル

入賞者一覧

55kg

60kg

130kg


